
UCHWAŁA NR XXX/305/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Bełchatów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale nr II/9/2002 Rady Gminy Bełchatów z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu Gminy 
Bełchatów, § 118 otrzymuje brzmienie:

„§ 118.  Protokoły z posiedzeń Rady i Komisji oraz innych kolegialnych gremiów Gminy podlegają 
udostępnieniu – zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 031576D1-C37A-48DC-8BF0-4747B9A5ED7E. Podpisany Strona 1


		2017-03-01T08:50:54+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




